Coraz gwałtowniejsze środk

na stłumienie powstania świadczy wyraźnie o je-
gq; ,vzrośue , 1 ,

Kurjer Wileński o "asza następujące „Zalece
nie p. jenerał-gubernatora Lacze.niK.Gn; jubernii
wileńskiej, kowieńskiej, grodzieńskiej i mińskiej
z d. 16. (28.) czerwca 1863 r :

",,Z dochodzących do mnie deniecień iwa-
żam, że wielu obywateli zaopatrują zjawiające
się w ich folwarkach bandy powstańcze w ży
wność, unie śniadając się przymusem, którego ja
koby iirzy tem doznają, i niedając zaraz znać
najbliższym dowódzcom wojsk o znajdowaniu
się w mh majątkach band powstańczych, o zja
wieniu się których wiedzą zawczasu, gdyż ban
dy te głownie złożone są z ich synów, krewnych,
znajomych lub służących.

Rodzicom po
krzywdzonych włościan wydano 300 r u b l i “

Okólnik naczelnika gubernii wołyńskiej do
pp. powiatowych marszałków szlachty, członków
z ramienia rządu do zjazdów rakowych, miru
vych pośredników, ich kandydatów i naczelni
ków policji. Z wydziału guberskiego dla spraw
włościańskich. D. 24 maja (5. czerwca) 1863
Miasto Żytomierz.

asowo-obowiązani włościanie gubernii"wu-
- “Skiej udają się niejednokrotnie do p. jenerał-

A -,ako ^oemi «e 1 ji itnwniĆŁ* - ^ edz,lć za P>jawiają-
biorąe wszelkien ,i alei-'1 bandam ̂ P"laków i
współudział w ścig miiilch”11- ° d nich &P06obami
w obecnvm czasie w star>- *